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2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2024 metais ir toliau aktyviai dirbau kartu su kolegomis 

frakcijoje ir opozicijoje. Teikėme sprendimų projektus, įvairius 

siūlymus bei konstruktyvias pastabas. Akylai stebėjome, kaip 

planuojami ir įgyvendinami savivaldybės darbai, projektai ir 

programos. Per metus buvo priimta nemažai reikšmingų sprendimų, o 

įgyvendinti projektai prisidėjo prie Neringos gyventojų gyvenimo 

kokybės gerinimo – tiek infrastruktūros, tiek socialinės aplinkos, tiek 

bendruomenės iniciatyvų srityse. 

Liberalų sąjūdžio frakciją sudaro: Ieva Venslauskienė, Sandra Berletaitė, Dovydas 

Mikelis, Matas Lasauskas ir aš. 

Opozicija sudaro: Laurynas Vainutis, Ramunė Liukienė, Ieva Venslauskienė, Sandra 

Berletaitė, Dovydas Mikelis, Matas Lasauskas ir aš. Esu opozicijos lyderė, taip pat esu deleguota 

į savivaldybės kolegiją. 

2024 m. veiklos ataskaita 

2024 metais vyko 12 (dvylika) Neringos savivaldybės tarybos posėdžių – dalyvavau 

visuose. Aktyviai tęsiau darbą kaip: 

Biudžeto, finansų ir ūkio valdymo komiteto narė – per metus sušaukta 15 

(penkiolika) posėdžių; 

Švietimo, kultūros, sporto, socialinės apsaugos, sveikatos ir kurorto reikalų 

komiteto narė – įvyko 10 (dešimt) posėdžių; 

Kontrolės komiteto pirmininkė – vadovavau 13 (trylikai) posėdžių; 

Etikos komisijos pirmininkė – sušaukiau 4 (keturis) posėdžius reaguodama į Tarybos 

narių prašymus bei pranešimus. 



Visuose posėdžiuose pasisakau konstruktyviai, atsakingai vertinu svarstomus 

klausimus. Dėl daugelio sprendimų tariamės frakcijoje, opozicijoje, taip pat tariamasi su vietos 

bendruomene. Nuolat palaikau ryšį su gyventojais – tiesiogiai, telefonu, el. paštu ar per socialinius 

tinklus. Reaguoju į aktualias problemas, pateikiu informaciją, padedu spręsti individualius 

klausimus. 

Iš svarbesnių 2024 m. sprendimų išskirčiau: 

• Neringos Viktoro Miliūno viešosios bibliotekos Juodkrantės skyriaus 

modernizavimą; 

• Prekybos centro atsiradimą Juodkrantėje. 

Vienas iš mano tikslų, tapus Tarybos nare pirmą kartą, buvo – apšviestas takas iki jūros 

Juodkrantėje. Džiaugiuosi, kad antrosios kadencijos pradžioje šis tikslas jau pasiektas – takas 

apšviestas, o tai pagerino gyventojų bei svečių saugumą ir komfortą. 

Visada stengiuosi atliepti gyventojų lūkesčius, problemas ir prašymus, kalbuosi 

tiesiogiai, konsultuojuosi su savivaldybės specialistais, ieškome sprendimų. 

Tolimesni veiklos prioritetai: 

• Švietimo ir sporto infrastruktūros plėtra visame mieste; 

• Žmogui reikalingų paslaugų prieinamumo gerinimas kiekvienoje gyvenvietėje; 

• Infrastruktūros kūrimas ir gerinimas visoje Neringos savivaldybėje. 

Nuoširdžiai dėkoju visiems Neringos gyventojams už pasitikėjimą, 

bendradarbiavimą, pasiūlymus ir palaikymą. Kartu kuriame kokybiškesnį, jaukesnį ir patogesnį 

gyvenimą mūsų krašte! 

Kurkime Neringos ateitį kartu! 

 

Agnė Jenčauskienė 


